

ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2018 - 2. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	ARKAN ERGİN ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Partial Positive

ARA DÖNEM FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

Altınyaz Kombinaları Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Giriş

Altınyaz Kombinaları Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup") 30 Haziran 2018 tarihli ilişikteki konsolide finansal durum tablosunun, aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynaklar değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile diğer açıklayıcı dipnotlarının ("ara dönem finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartı'ı 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standartı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanakları

- TMS 12 "Gelir Vergisi" standardı uyarınca, geçmiş mali zararlar ve vergiden indirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması veya gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması durumunda kayıtlara alınmalıdır. Not 28'de görüleceği üzere, Grup ekli konsolide finansal tablolarda 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, geçmiş yıl mali zararlarından toplam 6.753.747 TL (31 Aralık 2017: 2.264.216 TL) tutarında ertelenmiş vergi varlığını ileriye dönük karlılık beklentileri nedeniyle muhasebeleştirmiştir. Ancak yaptığımız değerlendirme sonucunda, Grup'un bu ertelenmiş vergi varlığından yararlanmasına imkan verecek düzeyde mali karı gerekli olan zaman dilimi içinde elde etmesine yönelik belirsizlik olduğu kanaatindeyiz. Grup bu ertelenmiş vergi varlığını 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla kayıtlara almasaydı, toplam ertelenmiş vergi varlığı 6.753.747 TL (31 Aralık 2017: 2.264.216 TL) tutarında azalacaktı.

- Grup'un 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla ticari alacaklar hesabında yer alan 14.308.057 TL tutarında vadesi geçmiş bakiyesi mevcuttur. Grup, bu tutara ilişkin 10 Ağustos 2018 tarihinde 850.000 TL tutarında tahsilat gerçekleştirmiş olmakla birlikte bakiyenin geri kalan kısmının tahsilatına ilişkin belirsizlik devam etmektedir. İlişte yer alan konsolide finansal tablolarda tahsilatında gecikme olan bu tutar ile ilgili herhangi bir karşılık kaydı yer almamaktadır.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, yukarıda "Şartlı sonucun dayanakları" paragrafında belirtilen hususların etkileri hariç olmak üzere, Grup'un tüm önemli yönleriyle, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standartı'na uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Dikkat Çekilen Hususlar

Vardığımız sonucu etkilememekle birlikte aşağıdaki hususlara dikkat çekeriz.

-Dipnot 34'te açıklandığı üzere, ekli konsolide finansal tablolar, işletmenin sürekliliği ilkesi gereği, Grup'un faaliyetlerini devam ettirebileceği varsayımı ile hazırlanmıştır. Ancak, Grup'un 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla kısa vadeli yükümlülükleri, Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar haricinde kalan dönen varlıklarından 34.793.400 TL fazladır. Bu husus, Grup'un satış amaçlı duran varlık olarak sınıflandırdığı gayrimenkuller ve makina parkının satışının gerçekleşmemesi durumunda işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. Grup yönetiminin ilgili planları Not 34'de açıklanmıştır.

-Dipnot 34'te açıklandığı üzere Altınyaz Kombinaları A.Ş. ve Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları San. ve Tic. A.Ş.'nin sahibi olduğu gayrimenkuller ve makina parkının tamamının Lüksemburg merkezli Sodrugestvo Group S.A.'ya satılması hedeflenmektedir. 14 Ağustos 2018 tarihinde taraflar arasında yapılan görüşmeler neticesinde gayrimenkul ve makina parkının tamamının 27.500.000 ABD Doları + KDV bedeli üzerinden satılması hususunda mutabakata varılmıştır.

Grup yönetimi bu gayrimenkuller ve makina parkının satış olasılığının yüksek olması ve alıcı ile de görüşmelerin başlamasına istinaden 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla maddi duran varlıkları içerisinde 89.801.415 TL net değerle yer alan gayrimenkullerini, makina parkını, taşıtlarını ve demirbaşlarını satış amaçlı elde tutulan duran varlık olarak sınıflandırmıştır.

Şirket ilgili gayrimenkullerin ve makina parkının satışından sonra fason yağ ürettirerek ve iç ve dış piyasadan yağ ticareti yaparak faaliyetlerini sürdürmeyi planlamaktadır. Bu nedenle Grup, mavi yaka personeline ilişkin olarak finansal tablolarında ayırdığı kıdem ve izin karşılığı yükümlülüklerini kısa vadeli olarak sınıflandırmıştır.

-Dipnot 34'te açıklandığı üzere, Grup'un 21.03.2016 tarihinde Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.'den Etiler Gıda ve Ticari Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Etiler Gıda) paylarının alımına ilişkin olarak; söz konusu tarihte gerçekleşen pay devrine esas işlem fiyatı ile Sermaye Piyasası Kurulu tarafından tespit edilen tutar arasındaki fark olan 21.296.520 TL'nin yasal faizi ile birlikte Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.'ye ödenmesi gerektiği hususunda karar verilmiştir. Grup, hisse alım işlemlerinin 2016 yılında başlaması sebebiyle, KDV hariç ödenen 2.514.448 TL faiz tutarının 2016 yılına isabet eden kısmı olan 1.621.307 TL'yi 2017 yılı finansal tablolarında geçmiş yıl kar/zararları altında muhasebeleştirmiştir.

-Dipnot 34'te açıklandığı üzere, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.'nin Şirket'e 24.250.000 TL tutarında sermaye avansı ödemesini 06.06.2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu Altınyaz Kombinaları A.Ş.'nin yapmayı planladığı tahsisli sermaye artırımının VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 12. maddesinin dördüncü fıkrasına aykırı olacağı değerlendirilmesinde bulunmuş olup, Kurul'a bu yönde yapılacak bir tahsisli sermaye artışının değerlendirmeye alınmayacağını bildirmiştir. Bu bildiriye istinaden, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş. yönetimi ile 11.10.2017 tarihinde yapılan görüşmeler sonucunda, Karsusan Su Ürünleri Sanayii A.Ş tarafından Sermaye Avansı olarak gönderilen tutarın yasal faiziyle birlikte Ocak/2018 tarihinden başlayarak 12 ay vade ile yapılandırılarak geri ödenmesine ve bu yönde bir protokol hazırlanarak karşılıklı imza altına alınmasına karar verilmiştir. Yapılan protokol kapsamında ilk 4 taksidin ödemesi gerçekleştirilmiş olup, rapor tarihi itibarıyla vadesi gelen 4 adet taksit henüz ödenmemiştir.

Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.

Member of JPA International

Birgöl Erdoğan, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 27 Ağustos 2018

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.06.2018	Previous Period 31.12.2017
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	35	310.634	823.918
Financial Investments		0	110.139
Restricted Bank Balances	30	0	110.139
Trade Receivables		36.578.074	23.911.565
Trade Receivables Due From Related Parties	6,7	2.616	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	7	36.575.458	23.911.565
Other Receivables		19.422.418	9.999.717
Other Receivables Due From Related Parties	6,8	15.458.069	9.699.309
Other Receivables Due From Unrelated Parties	8	3.964.349	300.408
Inventories	9	12.912.214	13.827.492
Prepayments	10	4.451.560	4.932.281
Current Tax Assets		6.571	8.634
Other current assets	20	2.043.690	1.449.137
SUB-TOTAL		75.725.161	55.062.883
Non-current Assets or Disposal Groups Classified as Held for Sale	12	90.321.217	90.161.897
Total current assets		166.046.378	145.224.780
NON-CURRENT ASSETS			
Other Receivables		1.360.000	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties	8	1.360.000	0
Investment property	11	3.525.000	3.525.000
Property, plant and equipment	13	1.131.004	1.085.223
Intangible assets and goodwill	14	1.416.319	1.405.262
Prepayments	10	874.562	311.776
Deferred Tax Asset	28	3.094.520	0
Total non-current assets		11.401.405	6.327.261
Total assets		177.447.783	151.552.041
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	30	3.261.071	1.202.473
Current Portion of Non-current Borrowings	30	12.872.588	11.012.853
Trade Payables		53.806.875	54.782.322
Trade Payables to Related Parties	6,7	1.824.494	2.244.522
Trade Payables to Unrelated Parties	7	51.982.381	52.537.800
Employee Benefit Obligations	18	2.328.147	1.059.980
Other Payables		25.120.465	36.245.493
Other Payables to Related Parties	6,8	25.118.943	36.243.903
Other Payables to Unrelated Parties	8	1.522	1.590
Deferred Income	10	8.975.450	6.668.877
Current tax liabilities, current	28	0	46.152
Current provisions		3.182.099	3.023.347
Current provisions for employee benefits	18	2.276.759	2.152.031
Other current provisions	16	905.340	871.316
Other Current Liabilities	20	971.866	848.856
SUB-TOTAL		110.518.561	114.890.353
Total current liabilities		110.518.561	114.890.353
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	30	25.354.093	26.633.704
Other Payables		89.292	89.292
Other Payables to Related Parties	6,8	34.049	34.049
Other Payables to Unrelated parties	8	55.243	55.243
Non-current provisions		317.042	203.478
Non-current provisions for employee benefits	18	317.042	203.478
Deferred Tax Liabilities	28	0	1.070.347
Other non-current liabilities	20	195.355	355.970
Total non-current liabilities		25.955.782	28.352.791
Total liabilities		136.474.343	143.243.144

EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		37.501.555	6.660.977
Issued capital	21	105.000.000	60.000.000
Capital Adjustments due to Cross-Ownership (-)	21	-8.212.358	-4.692.775
Share Premium (Discount)		1.031.646	0
Effects of Business Combinations Under Common Control		-24.489.849	-24.489.849
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		28.380.574	28.312.447
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		28.380.574	28.312.447
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	27	-767.103	-835.230
Other Revaluation Increases (Decreases)	27	29.147.677	29.147.677
Restricted Reserves Appropriated From Profits	21	7.775	8.250
Prior Years' Profits or Losses	21	-52.315.724	-47.377.683
Current Period Net Profit Or Loss		-11.900.509	-5.099.413
Non-controlling interests		3.471.885	1.647.920
Total equity		40.973.440	8.308.897
Total Liabilities and Equity		177.447.783	151.552.041

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2018 - 30.06.2018	Previous Period 01.01.2017 - 30.06.2017	Current Period 3 Months 01.04.2018 - 30.06.2018	Previous Period 3 Months 01.04.2017 - 30.06.2017
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)					
Revenue	22	121.795.568	68.963.858	70.671.999	37.874.248
Cost of sales	22	-122.436.323	-62.124.336	-69.742.210	-34.699.067
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		-640.755	6.839.522	929.789	3.175.181
GROSS PROFIT (LOSS)		-640.755	6.839.522	929.789	3.175.181
General Administrative Expenses	23	-4.718.093	-3.946.301	-2.235.290	-1.601.535
Marketing Expenses	23	-347.738	-426.033	-3.357	-228.889
Other Income from Operating Activities	24	10.547.314	7.273.023	8.309.943	1.408.575
Other Expenses from Operating Activities	24	-9.039.015	-5.183.389	-6.211.192	-1.375.155
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-4.198.287	4.556.822	789.893	1.378.177
Investment Activity Income	25	422.291	164.437	316.753	77.417
Investment Activity Expenses	25	0	-130.465	0	-107.598
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-3.775.996	4.590.794	1.106.646	1.347.996
Finance costs	26	-12.561.402	-4.032.169	-9.750.039	-77.035
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-16.337.398	558.625	-8.643.393	1.270.961
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		4.176.008	-199.731	2.934.268	-193.103
Current Period Tax (Expense) Income	28	0	-51.210	0	-51.210
Deferred Tax (Expense) Income	28	4.176.008	-148.521	2.934.268	-141.893
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-12.161.390	358.894	-5.709.125	1.077.858
PROFIT (LOSS)		-12.161.390	358.894	-5.709.125	1.077.858
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		-260.881	-646.078	196.518	-424.213
Owners of Parent		-11.900.509	1.004.972	-5.905.643	1.502.071
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations					
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç</i>	29	-0,13590000	0,01670000	-0,05000000	0,02500000
Diluted Earnings Per Share					
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		63.582	-115.319	32.059	-119.263
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	18	81.666	-144.149	41.164	-149.079
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		-18.084	28.830	-9.105	29.816
Deferred Tax (Expense) Income	28	-18.084	28.830	-9.105	29.816
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0	0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		63.582	-115.319	32.059	-119.263
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-12.097.808	243.575	-5.677.066	958.595
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		-263.744	-654.013	195.337	-432.148
Owners of Parent		-11.834.064	897.588	-5.872.403	1.390.743

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2018 - 30.06.2018	Previous Period 01.01.2017 - 30.06.2017
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		-47.570.213	10.642.040
Profit (Loss)		-12.161.390	358.894
Profit (Loss) from Continuing Operations		-12.161.390	358.894
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		-2.591.803	2.545.556
Adjustments for depreciation and amortisation expense	13,14	152.600	1.889.414
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		1.362.010	32.094
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	7	223.354	92.320
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories	9	1.138.656	-60.226
Adjustments for provisions		369.886	-153.425
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	18	335.862	108.133
Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty Provisions	16	55.692	0
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions	16	-21.668	-261.558
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-300.291	468.756
Deferred Financial Expense from Credit Purchases		366.115	636.600
Unearned Financial Income from Credit Sales		-666.406	-167.844
Adjustments for Tax (Income) Expenses	28	-4.176.008	199.731
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets	25	0	108.986
Changes in Working Capital		-32.757.027	7.895.750
Decrease (Increase) in Financial Investments	30	110.139	362.051
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable	7	-12.255.015	-8.303.823
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations	8	-10.782.701	-366.275
Adjustments for decrease (increase) in inventories	9	-223.378	-4.886.590
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	10	-82.065	-3.086.440
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable	7	-1.341.562	9.419.188
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	18	1.268.167	2.733
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables	8	-11.125.028	10.937.043
Increase (Decrease) in Deferred Income	10	2.306.573	5.573.775
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		-632.157	-1.755.912
Cash Flows from (used in) Operations		-47.510.220	10.800.200
Payments Related with Provisions for Employee Benefits	18	-15.904	-159.462
Income taxes refund (paid)	28	-44.089	1.302
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-437.334	-31.092.845
Cash Inflows from Sale of Shares of Subsidiaries that doesn't Cause Loss of Control		0	230.501
Cash Outflows from Purchase of Additional Shares of Subsidiaries		-68.576	0
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		0	897.248
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets	13,14	-209.438	-9.302.767
Cash Outflows from Acquisition of Assets Held for Sale	12	-159.320	0
Other inflows (outflows) of cash		0	-22.917.827
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		47.494.263	20.492.064
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		48.375.124	0
Proceeds from Capital Advances		0	24.250.000
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		-3.519.583	-2.104.633
Proceeds from borrowings		15.543.713	24.857.987
Repayments of borrowings		-12.904.991	-26.511.290
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-513.284	41.259
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-513.284	41.259
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	35	823.918	1.991.084
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	35	310.634	2.032.343

		Footnote Reference	Equity																
			Equity attributable to owners of parent [member]																
			Issued Capital	Capital Advance	Capital Adjustments due to Cross-Ownership	Share premiums or discounts	Effects of Combinations of Entities or Businesses Under Common Control	Other Accumulated Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified in Profit Or Loss		Other Accumulated Comprehensive Income That Will Be Reclassified in Profit Or Loss		Restricted Reserves Appropriated From Profits [member]	Retained Earnings			Non-controlling interests [member]			
								Gains/Losses on Revaluation and Remeasurement [member]		Reserve Of Gains or Losses on Hedge	Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification		Prior Years' Profits or Losses	Net Profit or Loss					
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	Other Revaluation Increases (Decreases)																		
Previous Period 01.01.2017 – 30.06.2017	Statement of changes in equity (abstract)																		
	Statement of changes in equity (line items)																		
	Equity at beginning of period		60.000.000				-9.210.841	-405.209	30.251.501				10.176	-42.416.085	-7.371.037	30.858.505	2.701.716	33.560.221	
	Adjustments Related to Accounting Policy Changes																		
	Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies																		
	Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies																		
	Adjustments Related to Errors																		
	Other Restatements																		
	Restated Balances																		
	Transfers														-7.371.037	7.371.037			
	Total Comprehensive Income (Loss)							-107.384								1.004.972	897.588	-654.013	243.575
	Profit (loss)																		
	Other Comprehensive Income (Loss)																		
	Issue of equity																		
	Capital Decrease																		
	Capital Advance			24.250.000													24.250.000		24.250.000
	Effect of Merger or Liquidation or Division																		
	Effects of Business Combinations Under Common Control																		
	Advance Dividend Payments																		
	Dividends Paid																		
	Decrease through Other Distributions to Owners																		
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions				-4.209.266										2.104.633		-2.104.633		-2.104.633
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions																		
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary																		
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity					115.943		809							-197	59.748	176.303	54.198	230.501
	Transactions with noncontrolling shareholders																		
	Increase through Other Contributions by Owners																		
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																		
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																		
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																		
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																		
	Increase (decrease) through other changes, equity						-21.296.520								-1.621.307		-22.917.827		-22.917.827
	Equity at end of period	21		60.000.000	24.250.000	-4.209.266		-30.391.418	-511.794	30.251.501				9.979	-49.244.048	1.004.972	31.159.936	2.101.901	33.261.837
		Statement of changes in equity (abstract)																	
		Statement of changes in equity (line items)																	
Equity at beginning of period			60.000.000		-4.692.775		-24.489.849	-835.230	29.147.677				8.250	-47.377.683	-5.099.413	6.660.977	1.647.920	8.308.897	
Adjustments Related to Accounting Policy Changes														-9.589		-9.589	-15.025	-24.614	
Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies																			
Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies																			
Adjustments Related to Errors																			
Other Restatements																			
Restated Balances																			
Transfers															-5.099.413	5.099.413			
Total Comprehensive Income (Loss)								66.445								-11.900.509	-11.834.064	-263.744	-12.097.808
Profit (loss)																			
Other Comprehensive Income (Loss)																			
Issue of equity			45.000.000			1.031.646											46.031.646	2.343.478	48.375.124
Capital Decrease																			
Capital Advance																			
Effect of Merger or Liquidation or Division																			
Effects of Business Combinations Under Common Control																			
Advance Dividend Payments																			
Dividends Paid																			

Current Period 01.01.2018 - 30.06.2018																	
	Decrease through Other Distributions to Owners																
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions				-3.519.583											-3.519.583	-3.519.583
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions							1.682				-475	170.961		172.168	-240.744	-68.576
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary																
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity																
	Transactions with noncontrolling shareholders																
	Increase through Other Contributions by Owners																
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied																
	Increase (decrease) through other changes, equity																
	Equity at end of period	21	105.000.000		-8.212.358	1.031.646	-24.489.849	-767.103	29.147.677			7.775	-52.315.724	-11.900.509	37.501.555	3.471.885	40.973.440